COMUNE DI CAMPOFELICE DI ROCCELLA

LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA SEZIONE IDRAULICA DELLA CONDOTTA FOGNARIA MISTA A
OVEST DEL CENTRO ABITATO AL FINE DI CONSENTIRE UN ADEGUATO SMALTIMENTO DELLE
ACQUE BIANCHE E LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO DEL VERSANTE DI

ATTRAVERSAMENTO IN CASO DI EVENTI METEOROLOGICI INTENSI.
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Importo

DECESPUGLIAMENTO, SCAVI,
DEMOLIZIONI € 18’000'00
CONDUTTURE € 128,000.00

POZZETTI E OPERE D'ARTE

€ 96,000.00

RINTERRI E PAVIMENTAZIONE

€7,000.00

Totale € 249,000.00

periodo

inizio

fine

durata gg

08/01/2024

14/03/2024

66

29/02/2024

15/05/2024

76

14/02/2024

22/05/2024

98

20/04/2024

06/07/2024

77

08/01/2024

06/07/2024

180

Importi comprensivi degli oneri di cui alla stima dei costi della
sicurezza del P.S.C.

importo/gg
272.73 €

1,684.21 €
979.59 €

90.91 €
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